ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

26 августа 2024 года                        № 100

г. Краснодар

О  зачислении на 1 год с 1 сентября 2024 лиц,

 на платную форму обучения на вакантные места

На основании решения приѐмной комиссии от 26 августа  2024 года в

соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам ординатуры в ФГБОУ ВО

КубГМУ Минздрава России на 2024/2025 учебный год  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ординатуру  на платную форму

обучения в связи с образованием вакантных мест, принявших участие в

конкурсе,  по специальностям:

                             31.08.01   акушерство и гинекология
 - 610/16012305500  97

 31.08.32   дерматовенерология
 - 232/19332750072  221

 31.08.77   ортодонтия
 - 1043/17358784721  95

 31.08.63   сердечно-сосудистая хирургия
 - 1509/15992045602  100

 31.08.72   стоматология общей практики
 - 309/16100660611  90

 - 1355/18602560971  91

 31.08.75   стоматология ортопедическая
 - 756/15981151388  86

 - 516/17519432786  86

 31.08.74   стоматология хирургическая
 - 1303/15979206724  83

 - 2464/17044860563  83

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гайворонская Татьяна Владимировна
Должность: Исполняющий обязанности ректора
Дата подписания: 26.08.2024 16:38:56
Уникальный программный ключ:
6f07d1a84c5f53d874a641c5c902f2bf6e1bdefb

 31.08.53   эндокринология
 - 1315/16101710807  72